
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Е К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу комп’ютерного та офісного обладнання зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст області з балансу 

Одеського обласного комунального підприємства «Видавництво 
«Чорномор’я» до комунальної власності територіальної громади м. 
Одеси на баланс Департаменту надання адміністративних послуг 

Одеської міської ради 

Відповідно до частини другої статті 43, абзаців 2 і 3 пункту 10 розділу V 
Закону України  «Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,  частин  першої  та 
другої  статті  319,  статті  327  Цивільного  кодексу  України,  враховуючи 
клопотання Департаменту надання адміністративних послуг Одеської  міської 
ради  та  пропозиції  Одеського  обласного комунального  підприємства 
«Видавництво «Чорномор’я», обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Передати  комп’ютерне  та  офісне  обладнання,  яке  обліковується  на 
балансі  Одеського  обласного  комунального  підприємства  «Видавництво 
«Чорномор’я»,  зі спільної  власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
області до комунальної власності територіальної громади м. Одеси на баланс 
Департаменту надання адміністративних послуг Одеської міської ради згідно з 
додатком.

2.  Управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин  (Лунгул  В.В.), 
Департаменту  надання  адміністративних  послуг  Одеської   міської   ради 
(Абрамова Є.Г.)  здійснити  передачу-приймання зазначеного у пункті 1 майна 
згідно з порядком, встановленим чинним законодавством.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань  управління майном спільної власності територіальних 
громад області.

Проект рішення обласної ради підготовлено управлінням 
обласної ради з майнових відносин та внесено постійною 
комісією обласної ради з питань управління майном спільної 
власності територіальних громад області 



Додаток 
до рішення обласної ради
від ___ _______  2019 року 

№ _____-VІІ

Перелік комп’ютерного та офісного обладнання, яке передається зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст області з балансу 

Одеського обласного комунального підприємства «Видавництво «Чорномор’я» 
до комунальної власності територіальної громади м. Одеси на баланс 

Департаменту надання адміністративних послуг Одеської міської ради

№
з/п

Найменування обладнання Кількість, 
шт

Ціна за 
одиницю, грн

Вартість, грн

1. Персональний комп’ютер 
HPProDesk600GlDM/PDC3220/4GB
/500GB/DOS/3yw/USBkbd/USBmou
se/ 
Монітор LED LCD LG19.5м 
20М35А-B Black D-Sub

15 10 120,79 151 811,85

2. Принтер HP LaserJet Pro400 
M40ldne

6 5 443,80 32 662,80

3. Архівний стелаж (1000*300*2000) 2 646,00 1 292,00

4. Архівний стелаж (1500*300*2000) 2 986,00 1 972,00

5. Диван (2440*1000*880) 4 4 000,00 16 000,00

6. Крісло м’яке (поворотне) 10 299,00 2 990,00

7. Приставка  кутова  (права) 
(600*600*750)

1 198,00 198,00

8. Стіл (1800*800*750) 3 588,00 1 764,00

9. Стіл  для  відвідувачів 
(2200*900*750)

2 1 980,00 3 960,00

10. Стіл  кутовий  (ліва  тумба-
ящик+дверцята) (1800*1400*750)

5 598,00 2 990,00

11. Стіл  кутовий  (ліва  тумба-
ящик+дверцята) (1800*1400*750)

3 598,00 1 794,00

12. Крісло м’яке для відвідувачів 47 149,00 7 003,00

13. Тумба додаткова (400*500*650) 4 1 350,00 5 400,00

14. Тумба приставна (900*420*750) 4 1 920,00 7 680,00

15. Шафа для одягу (500*450*1800) 1 697,00 697,00

Загальна вартість, грн 238 214,65



Пояснювальна записка до проекту рішення 
«Про передачу комп’ютерного та офісного обладнання зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст області з балансу 

Одеського обласного комунального підприємства «Видавництво 
«Чорномор’я» до комунальної власності територіальної громади 

м. Одеси на баланс Департаменту надання адміністративних послуг 
Одеської міської ради» 

До  обласної  ради  надійшло  звернення  Департаменту  надання 
адміністративних  послуг  Одеської  міської  ради  від  12  березня  2019  року  
№  01-02-17/1454вих  щодо  передачі  комп’ютерного  та  офісного  обладнання 
загальною вартістю 238 214,65 грн. зі спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст області  з балансу комунального підприємства «Видавництво 
«Чорномор’я» до комунальної власності  територіальної громади м. Одеси на 
баланс Департаменту надання адміністративних послуг Одеської міської ради.

Враховуючи,  що  зазначене  майно  тривалий  час  за  відповідними 
договорами  знаходиться  у  безоплатному  тимчасовому  користуванні 
зазначеного  Департаменту  та  зважаючи  на  пропозиції  
ООКП  «Видавництво  «Чорномор’я»  від  21  березня  2019  року  №  102  щодо 
доцільності  здійснення  зазначеної  передачі,  вважається  доцільним  здійснити 
його  передачу  зі  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст 
області до комунальної власності територіальної громади м. Одеси на баланс 
Департаменту надання адміністративних послуг Одеської міської ради.

  З урахуванням вищенаведеного, а також на виконання доручення голови 
обласної  ради  від  27  березня  2019  року  до  №  1390/01/03-32,  управлінням 
підготовлено даний проект рішення.   

 

Заступник начальника відділу фінансового 
планування та обліку майна                                                                Г.А. Довбенко  


